Протокол JtlЪ 11/29-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 29 ноября 2022 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минапlкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Открытие заседания.
Слушали В.Г. Матросовq который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в заседании
УчасТВуют 5 (пять) членов Совета, что составляет 100% от общего числа членов
Совета. Заседание Совета считается правомочным. Заседание объявляется открытым.
Повестка дня:

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
следующих организаций:

Общество с ограниченной ответственностью ",Щоминика" (ИНН 37020233 1 8)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующих
организаций:
Общество с ограниченной ответственностью ".Щоминика" (ИНН 37 0202ЗЗ l 8)

- внести сведения по ООО ",Щоминика" (ИНН 3702023318)
О НаJIичии права выполнять работы по строительству, реконструкции, капитzIльному ремонту,
СнОсУ объектов капитчtльного строительства (кроме особо опасньж, технически сложньж и
УНИКаJIЬных объектов, объектов использования атомноЙ энергии) после зачисления на
РаСЧеТныЙ счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд
ВозМещения вреда и взноса в компенсационный фонд обеспечения договорньrх обязательств.
СРедСтва компенсационного фонда возмещения вреда в ра:}мере 100 000 руб. поступили на
СЧет Ассоциации п/п 15 от 29.11.2022 г. Средства компенсационного фонда обеспечения
ДОГОВОРных обязательств в ршмере 200 000 руб. постуrrили на счет Ассоциации п/п 16 от
29.11.2022 r.

Предлоlкил: принять в члеIIы Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> следующие организ ацииивнести
сведения в реестр:
общество с ограниченной ответственностью ",Щоминика" (ИНН З7 о2О2Зз l 8)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0й голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организацииивнести
сведения в реестр:

общество с ограниченной ответственностью ",Щоминика" (ИНН з7O2о2З3I8)

председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО

ф>.,"-#

Матросов В.Г.